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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L76906209K

2. Emri i subjektit Hilmi Derraj

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 06/07/2017

5. Fusha e veprimtarisë Studime,projektime,mbikqyerje dhe kolaudim.Ekspert privat 
zjarrfikes

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Vlore Vlore  VLORE Lagjja 10 Korriku, Rruga Shaban 
Demiraj, Objekt Nr.14. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Hilmi Derraj
Telefon: 0682125272  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-364055-07-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

23/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-712346-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti aktiviteti.
Objekti ishte            ("Studime,projektime,mbikqyerje dhe kolaudim.")          u be            
("Studime,projektime,mbikqyerje dhe kolaudim.Ekspert privat zjarrfikes")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FCF93C55-B212-4209-847E-4A9661C8B075
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Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

13/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-630888-12-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi  i Kërkesës Nr. 9703 Prot, datë  26.10.2020, 
“Kërkesë për vendosjen e Barrës Siguruese mbi titujt e pronësisë”,  ardhur nga Drejtoria e 
Taksave dhe  Tarifave, Bashkia Vlorë, ku është kërkuar: Vendosja e Barrës Siguruese mbi 
titujt e pronësisë së  tatimpaguesit “Hilmi Derraj ”, pajisur me NUIS (NIPT) L76906209K, 
duke moslejuar tjetërsimin mbi pasurinë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij subjekti. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë:06/01/2022
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27EBF342-51EF-46C8-981A-ECCA84DC84B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E76B16C-3240-435E-ABEC-391A4A549190

